[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от 23 августа  2016 года №319
	О внесении дополнений в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Быстринского муниципального района,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, утвержденный постановлением администрации Быстринского муниципального района от 29.10.2015 №453

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36.1. Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения  в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Быстринского муниципального района,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе согласно приложению.
Разослано: дело, ред. газеты «Новая жизнь», КУМИ, Банаканова В.И.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить  на начальника (председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом) отдела   по   имуществу и земельным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом  Быстринского района администрации Быстринского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Новая жизнь» и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Быстринского  муниципального района.
Глава администрации
Быстринского муниципального района

А.В.Греков

Приложение №1

к постановлению администрации Быстринского муниципального района

от 23.08.2016 года №319

Согласованно Общественным советом по развитию

малого и среднего предпринимательства в Быстринском

муниципальном районе.

Протокол №4 от 23.08.2016г.

                                                         Перечень имущества Администрации Быстринского муниципального района

	№ п/п
	Наименование

	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь кв.м.
	Реестровый номер
	Дата принятия решения о включении Имущества в перечень
	Информация  об ограничениях (обременениях) в отношении Имущества: вид ограничения (обременения); содержание ограничения (обременения); срок действия ограничения (обременения)
	Информация о лицах (если имеются), в пользу которых установлено ограничение (обременение): полное наименование; местонахождение; основной государственный регистрационный номер; идентификационный номер налогоплательщика

	1
	Здание банно-прачечный комбинат, помещение №5
	Камчатский край, с.Эссо, Быстринского района, ул. Набережная 2
	41:04:0010105:699
	5,6
	70
	23.08.2016
	-
	-